POROUS
PRIMARY
HIP SERIES
THE BI-METRIC XR
SERIES OF HIP IMPLANTS
BLENDS BIOMET’S
PROVEN PHILOSOPHY
AND TRADITION

Exact Instrument General Case
6
ORDERING INFORMATION
-6mm -3mm Std +3mm +6mm
左から131.5°SPP、131.5°RPP、
126.5°RPP、131.5°CDH
Modular Head
CoCr	Modular	Head Biomet TYPE1 テーパー用
Head Size
Neck Length
CoCr
22mm 26mm 28mm 32mm 36mm 40mm
-6 ― 163620 163660 163667 11-363660 S061140
-5 163652 ― ― ― ― ―
-3 163653 163621 163661 163668 11-363661 S031140
STD 163651 163622 163662 163669 11-363662 S001140
+3 ― 163623 163663 163670 11-363663 S331140
+6 ― 163627 163638 163674 11-363664 S661140
+9＊ ― 163625 163665 163672 11-363665 S991140
+12＊ ― 163626 163666 163673 11-363666 ―
＊はオプションサイズとなります。弊社営業担当者までお問い合わせください。
販売名：バイオメット バイメトリック / バイポーラ ヒップ システム
36MM バイオメット モジュラーヘッド
バイオメット マグナム システム
承認番号：21300BZY00557000
22100BZX00769000
21800BZY10123000
ステムサイズ 131.5 SPP 131.5 RPP 126.5 RPP 131.5 CDH
6 ― ― ― X180506
7 X180407 X180437 X11-180437 X180507
8 X180408 X180438 X11-180438 X180508
9 X180409 X180439 X11-180439 X180509
10 X180410 X180440 X11-180440 X180510
11 X180411 X180441 X11-180441 X180511
12 X180412 X180442 X11-180442 ―
13 X180413 X180443 X11-180443 ―
14 X180414 X180444 X11-180444 ―
15 X180415 X180445 X11-180445 ―
16＊ ― X180446 ― ―
＊はオプションサイズとなります。弊社営業担当者までお問い合わせください。
販売名：バイオメット バイメトリック / バイポーラ ヒップ システム
承認番号：21300BZY00557000
バイメトリック	XRシリーズ	フェモラル	コンポーネント